
 

 

Российская Федерация 

Ростовская область 

Целинский район 

муниципальное образование 

«Лопанское сельское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06.07.2022                                      № 67                                      с. Лопанка 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Лопанского сельского 

поселения от 24.12.2021 № 121 

 

                      В соответствии  с постановлениями Администрации Лопанского 

сельского поселения от 30.12.2021 № 125 «Об утверждении Порядка 

санкционирования территориальным органом Федерального казначейства 

расходов муниципальных бюджетных учреждений Лопанского сельского 

поселения, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, 

полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 

78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации», от 23.12.2020 №120 «О 

порядке определения объема и условий предоставления из бюджета Лопанского 

сельского поселения Целинского района субсидий на иные цели 

муниципальным бюджетным учреждениям Лопанского сельского поселения», 

Администрация Лопанского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 

Лопанского сельского поселения от 24.12.2021 №121 «Об утверждении 

Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций  

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»: 

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, 

согласно Приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и действует на 

правоотношения, возникшие с 05.07.2022г. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего  

     сектором экономики и финансов  Г.А.Гимбатову. 

  

 

Глава Администрации Лопанского 

сельского поселения                                                           М.В.Качарова 

Проект вносит 

сектор экономики  

и финансов 



 
Приложение  

к постановлению Администрации 

Лопанского сельского поселения от 

06.07.2022 № 67 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  

ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ НА 2022 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД  

2023 и  2024 годов 

 

  

от "06 июля  2022г.  

               

 
N 

п/п 

Наименование 

Субсидии 

Направление 

расходования 

средств 

Субсидии  

Сведения о 

нормативны

х правовых 

актах  

Код по бюджетной классификации 

Российской Федерации 

Код 

Субсидии  

Сумма, в том числе по 

финансовым годам (руб.): 

код 

главы 

разде

л, 

подра

здел 

целевая 

статья 

вид 

расх

одов 

на 2022 

год 

на 2023 

год 

на 2024 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Субсидия  МБУК 

ЛСП ЦР «Дом 

культуры» на 

организацию и 

проведение 

информационно 

пропагандистских

, спортивных и 

культурно-

массовых 

мероприятий, 

направленных на 

профилактику 

наркомании в 

рамках 

подпрограммы 

"Комплексные 

меры 

противодействия 

злоупотреблению 

изготовление 

информационн

о-

пропагандистск

их плакатов 

антинаркотичес

кого 

содержания 

Постановлен

ие 

Администра

ции 

Лопанского 

сельского 

поселения  

от 

03.12.2018 

№168 «Об 

утверждени

и 

муниципаль

ной  

программы  

«Обеспечен

ие 

противодейс

твия  

терроризму, 

951 0801 0430024370 612 Z36 1100,00 1100,00 1200,00 



наркотиками и их 

незаконному 

обороту" 

экстремизму

, коррупции,  

злоупотребл

ению 

наркотиками  

и их 

незаконному 

обороту» 

2 Субсидия  МБУК 

ЛСП ЦР «Дом 

культуры» на 

замену ламп 

накаливания и 

других 

неэффективных 

элементов 

системы 

освещения, в том 

числе 

светильников, на 

энергосберегающ

ие в рамках 

подпрограммы 

«Энергосбережен

ие и повышение 

энергетической 

эффективности в 

муниципальных 

учреждениях» 

замена ламп 

накаливания и 

других 

неэффективны

х элементов 

системы 

освещения, в 

том числе 

светильников 

Постановлен

ие 

Администра

ции 

Лопанского 

сельского 

поселения от 

03.12.2018 

№171  «Об 

утверждени

и 

муниципаль

ной 

программы 

Лопанского 

сельского 

поселения 

 

«Энергоэфф

ективность и 

развитие 

энергетики» 

951 0801 0110024310 612 Z37 4200,00 4400,00 4600,00 

3 Субсидия  МБУК 

ЛСП ЦР «Дом 

культуры» на 

монтаж системы 

видеонаблюдения 

в МБУК ЛСП ЦР 

"Дом культуры" 

по адресу: ст. 

Сладкая Балка, ул. 

Центральная, 61  в 

монтаж 

системы 

видеонаблюден

ия в МБУК 

ЛСП ЦР "Дом 

культуры" по 

адресу: ст. 

Сладкая Балка, 

ул. 

Центральная, 

Постановлен

ие 

Администра

ции 

Лопанского 

сельского 

поселения от 

03.12.2018 

№172 «Об 

утверждени

951 0801 0110024610 612 Z38 43982,00 0,00 0,00 



рамках 

подпрограммы 

«Развитие 

культуры 

Лопанского 

сельского 

поселения» 

61   и 

муниципаль

ной 

программы 

Лопанского 

сельского 

поселения 

“Развитие 

культуры” 

4  

Субсидия  МБУК 

ЛСП ЦР «Дом 

культуры» на 

текущий ремонт 

здания дома 

культуры по 

адресу: с.Лопанка, 

ул.Молодежная, 

2а в рамках 

подпрограммы 

«Развитие 

культуры 

Лопанского 

сельского 

поселения» 

 

текущий 

ремонт здания 

дома культуры 

по адресу: 

с.Лопанка, 

ул.Молодежная

, 2а 

 

Постановлен

ие 

Администра

ции 

Лопанского 

сельского 

поселения от 

03.12.2018 

№172 «Об 

утверждени

и 

муниципаль

ной 

программы 

Лопанского 

сельского 

поселения 

“Развитие 

культуры” 

951 0801 0310024540 612 Z39 

 

38123,0 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

Глава Администрации Лопанского сельского поселения                                     М.В.Качарова 
 


